
UCHWAŁA NR L / 532 / 14

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Złotkowo

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8
 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las
 uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV / 216 / 2008 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 września 2008 r. w sprawie
 uchwalenia statutu sołectwa Złotkowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. nr 181, poz. 3038 ze zm.) wprowadza
 się następującą zmianę w Statucie sołectwa Złotkowo:

w §14 ust. 1 skreśla się liczbę „30” i w to miejsce wpisuje się liczbę „15”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego.


